\GIUHE .
Syt Ve

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI | GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Datat e provimeve
 Semestri i Dyté, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 05.07.2021 — 23.07.2021

MASTER T SHKENCAVE NE MESUESI

VITI I PARE
07.07.2021 A,B 10:00 AUDITOR A. Skéndaj; S. Piri
i Burime t€ informacionit né , 309
08.07.2021 mésimin e gjuhés s€ huaj A,B 9:00 ONLINE A. Skéndaj; S. Piri
12.07.2021 Vlerésim A, B 9:00 ONLINE Pedagogét e FSHS-sé
AUDITOR  Dibra: I L

16.07.2021  Gjyhési e zbatuar dhe Edukim A, B 10:00 309 b
17.07 2051 Do or A.B 000 ONLINE K Dbl lin:
23.07.2021 Té& nxénét dhe menaxhim i klasés A, B 9:00 ONLINE Pedagogét e FSHS-sé

Shénim 1: Provimi per léndét e méposhtme zhvillohet né javén e fundit té semestrit, sipas kétyre

datave:

Pedagogét e dep. té
30.06.2021  Gjuhé e huaj C A,B 9:00 ONLINE tjera (pér gjuhén it:
A. Shano)

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



\GIUHE s
) Ve

? REPUBLIKA E SHQIPERISK
V UNIVERSITETI I TIRANES
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| Datat e provimeve
Semestri i Dyté, Cikli i Dyté
- Viti akademik 2020-2021

Periudha: 05.07.2021 - 23.07.2021‘

9

MASTER I SHKENCAVE NE

VITI 1 PARE

08.07.2021 Pérkthim dhe Interpretim B-A A 9:00  ONLINE V.Adhami; M. Papa

A 9:00 ONLINE Pedagogét e dep. té
16.07.2021 Letérsi dhe kulturé C tjera (pér gjuhén it:
I. Lama; I. Ndreu)
23.07.2021 Marrédhénie ndérkombétare e A 9:00 ONLINE F. Xhaferri
publike

Shénim 1: Provimi per 1éndét e méposhtme zhvillohet né javén e fundit té semestrit, sipas kétyre
datave:

e . o , Pedgogt e dep. té
30,0602 it e it niel A 1830  ONLINE tjera (pér gjuhén it
avancuar 2) Ao

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirang, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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VI UNIVERSITETI I TIRANES Wed A

FAKULTETI I GJUHEVE T HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Datat e provimeve
Semestri i Dyté, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 05.07.2021 - 23.07.2021

1 MASJER I SHKENCAVE NE
PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM
‘ VITI I PARE

05.07.2021 Organizmat ndérkombétare e\ 9:00 ONLINE D.Rira; M. Vliaj

(evropiane)
08.07.2021 Pérkthim B né A A 9:00 ONLINE R. Martini; A. Malo
12.07.2021 Pérkthim A n€ B A 9:00 ONLINE R. Martini; A. Malo

Pedagogét e dep. té
15.07.2021 Pérkthim C né A A 9:00 ONLINE tjera (pér gjuhén it.:

R. Martini; A. Malo)
Pedagogét e dep. té

19.07.2021 Pérkthim A né C A 9:00 ONLINE tjera (pér gjuhén it.:
R. Martini; A. Malo)
23.07.2021 Gjuhé shqipe: Teknika t& A 9:00 ONLINE V. Adhami; M. Papa

redaktimit dhe t& shprehjes

Shénim 1: Provimi per 1éndét e méposhtme zhvillohet né javén e fundit t€ semestrit, sipas kétyre

datave:

i

Gjuhe C

‘ Pedagogéte dep. té |

30.06.2021 (niveli i avancuar) A 18:30 ONLINE tjera (pér gjuhén it.:
E. Gerveni)

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirang, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




